

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala la gradinita nr.6 "Cocoselul de Aur" din or. Rezina
Obiectul: Lucrari de reparatie capitala la gradinita nr.6 "Cocoselul de Aur" din or.Rezina
Devizul: Lucrari de reparatie capitala la gradinita nr.6 "Cocoselul de Aur" din or.Rezina

Intocmit in preturi curente 2020-06-24

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,93	57,66	399,51
2	7122050013400	Zidar	h-om	24,07	57,66	1387,82
3	7123010010200	Betonist	h-om	73,08	57,66	4213,91
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	76,7	57,66	4422,52
5	7124010010700	Dulgher	h-om	701,69	57,66	40459,47
6	7124010010730	Dulgher 3	h-om	158,75	57,66	9153,35
7	7129020012800	Pavator	h-om	442,26	57,66	25500,61
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	80,52	57,66	4643,01
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	116,38	57,66	6710,47
10	7212030022700	Sudor	h-om	3,46	57,66	199,62
11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	454,24	57,66	26191,25
12	7214240021810	Lacatus CM	h-om	65,78	57,66	3792,76
13	8141260100100	Fasonator	h-om	93,74	57,66	5405,05
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1139,43	57,66	65699,37
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,23	57,66	21520,49
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,37	57,66	1232,38
17	9310060019930	Muncitor	h-om	23,78	57,66	1371,36
Total manopera					222302,96	
Materiale						

1	0372010730666 1	Bumbac de șters	kg	42,32	10	423,2
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,19	3	15,58
3	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	5,76	436	2511,36
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	84,07	160	13451,84
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,23	180	41,4
6	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,78	180	139,73
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,64	160	102,77
8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,83	160	133,4
9	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,31	200	661,6
10	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	25,14	160	4022,53
11	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	16,93	21	355,49
12	20028339	Materiale mărunte	%	10	0	123
13	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	3166	128,06
14	2010102903495	Scânduri de rășinoase	m3	0,28	2900	821,14
15	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,3	3166	13626,46
16	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,32	3500	1103,2
17	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,16	2900	462,84
18	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	5,05	2900	14634,56
19	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,62	2900	13395,68
20	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	2900	38,57
21	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,6	3150	5045,36
22	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40- 75mm calit a II a	m3	0,97	3150	3064,32
23	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0	3277	10,49
24	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	538	76	40888
25	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	39,4	92	3624,8
26	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	4,5	0	148,91

27	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	10	0	76,53
28	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	10,58	15	158,7
29	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	24,44	16	391,04
30	2320187315789	Decofrol	kg	9,71	18	174,74
31	2413217300010	Cleme	buc	26,25	74,17	1946,96
32	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,26	35	9,07
33	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	40,2	50	2010,2
34	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	21,16	18	380,88
35	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,45	935	418,88
36	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	19,2	3	57,6
37	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	34,32	15	514,8
38	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	218,38	1,69	368,52
39	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1058,56	1,66	1758,8
40	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	389,85	1,48	577,86
41	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8733,12	1,23	10741,74
42	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	671,52	102	68495,45
43	2663102100000	Beton	m3	12,77	708,33	9046,44
44	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,28	608,33	6251,69
45	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,64	608,33	389,33
46	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	215,17	70	15061,94
47	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,8	15	282
48	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	22,48	6	134,87
49	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	212,77	9	1914,93
50	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	146,41	9	1317,65
51	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	394,68	95	37494,6
52	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	94,69	115	10889,47

53	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	55,13	94	5181,75
54	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	98,7	128	12633,6
55	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	26,63	9	239,67
56	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	786,18	9	7075,58
57	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,46	13	45,01
58	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,05	13	52,59
59	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,67	14	107,38
60	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	346,2	14	4846,8
61	27859	Pastă antiseptică	kg	15,92	19	302,48
62	2811236832352	Burghiu widia	buc	60	36	2160
63	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	235,56	14	3297,87
64	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	104,07	13	1352,87
65	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,99	82,5	81,43
66	2873147300863	Agrafe	kg	8,23	16	131,6
67	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,73	36	62,32
68	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	24,27	3	72,81
69	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,98	35	349,13
70	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,13	232	3045
71	2874115837745	Suruburi	buc	940	4	3760
72	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	24,27	0	0
73	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	47,77	13	620,96
74	2875274000050	Elemente de legatura	buc	22,53	12	270,3
75	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,8	147	2763,6
76	2875274000502	Cot burlan	buc	26,25	107	2808,75
77	2875274000503	Cot de capat	buc	13,13	50	656,25
78	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,13	12	157,5

79	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,8	16	300,8
80	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	131,6	42	5527,2
81	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,43	16	38,83
82	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3829,86	0,15	574,48
83	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,23	98	1296,74
84	4011106202741	Energie electrica	kw	302,77	1	302,77
85	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,31	19	62,89
86	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,86	19	54,37
87	4100126202818	Apă	m3	6,23	19	118,41
Total materiale					350190,67	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,76	5	3,82
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,13	5	25,67
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	44,61	5	223,07
4	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,93	150	139,45
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,17	20	163,32
Total utilaj					555,33	
Total					573048,96	
Asigurari sociale si medicale			22,50%		50018,17	
Total					623067,13	
Cheltuieli de transport			7,00%		24513,35	
Total					647580,47	
Cheltuieli de regie			14,50%		93899,17	
Total					741479,64	
Beneficiu de deviz			5,00%		37073,98	
TOTAL Deviz faraTVA					778553,62	
Total					778553,62	
TVA			20%		155710,72	
TOTAL Deviz					934264,35	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)